
DCvT-ln' 'fV 26a .B{t L f ro(-q,7726793 tT

n?s & co
- , .rr | , : ,1' t ' :cl  ,a\ce ountai i ts

1 O,t, Ai 221 i ), l(aiL. i a royr:-. Gi ai Ri.3(l
li ril tlcor-, l(olliata - 70'l C8?
f)h I  ! r1  9E:1Ca[r76al
E-nra i l  :  sLr : rer  l : :  sa ip. : i  -  v@y;  i rco co ,n

_:,.,. _.. ]ND E PENDENI-AUDIIORS'-REP-ORI-, .

To
The Members of
TEXTURE RBALTY PRIVATE LIMITED.
Rcpol (  on Financir I  Statemcnts:

Orrinion

we have audited the accompanying financial statements of lvls TEXTURE REALTY PRIVATE
LIMITED ("the company"), which comprise the balance sheet as at 3lst March 2021, and, the
statement of Profit and Loss for the year then ended, and notes to the financial statements, including
a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In oul opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
albresaid standalone financial statements give the information required by the Act in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in India, ofthe state of affairs ofthe company as at March 31,2021, and profit or loss for
the year ended on that date.

Basis lbr Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) of  the Cornpanies Act.  2011. Our responsibi l i t ies under t l rose Standards are fuf ther
described in lAe Auditor's Responsibilities for the Audit ofthe Financial Statements section ofour
report. We are independent of the Conrpany in accordance with the Code oJ Ethics issuetl by rne
Institute o1-Chartered Accountants of India together"with the ethical requirements that are relevant to
oLrr audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rr.rles
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
fbl our opinion.

Responsibilities of Management for the Financial Statements
The Cornpany's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Cornpanies Act.20l3 ("the Act") with respect to the preparation ofthese financiai statements that
give a tt'ue and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the
Cornpany in accordance with the accounting plinciples generally accepted in India, including the
accotrnting Standalds specified under section I33 of the Act. This responsibility also inoludes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
saf'egLralding ol'the assets of the company and for preventing and detecting lrauds and other
irregLrla|ities: selection and application of app|opriate accounting policies: mal<ing judgments and
estimates that are reasonable and prudent: and design, implementation and maintenance of adequarc
internal iinancial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financrar
statenlents that give a true aird fair view and are fi'ee from material rnisstatement. whether due to
fraud or error.
ln p.eparing the financial statements, management is responsible for assessing the company,s

ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and
using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.
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The boards of directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in
the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken
on the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
profbssional scepticism throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether oue ro
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting flom error,
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, oithe override
of internal control.

' Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Under section 1a3(3)(i) ofthe companies Act,20l3, we
are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate intemal
financial controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material unceftainty exists related to events
or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a golng
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we ate required to draw attention in our
auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to
cease to continue as a going concern.

'Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a manner that achieves fair presentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing ofthe audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other rnatters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where appl icable, related safeguards.

From the tnatters communicated with those charged with governance, we determine those maners
that were of most significance in the audit ofthe financial statements ofthe curent period and are
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therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences
of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such
communication.

Report on Other Legal and Regulatorv Requirements

2)
(4,

1 l

(b)

(c)

(d)

(e)

(0

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ('the Order"), issued by
the Central Government of India in terms ofsub-section (11) ofsection 143 ofthe Companies
Act,2013, is not applicable to the company.

As required by Section 143(3) ofthe Act, we report that:
We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and beliefwere necessary for the purposes ofour audit.
ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination ofthose books.
The Balance Sheet, the Statement ofProfit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with
by this Report are in agreement with the books of account.
In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 201 4.
On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,
2021 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
31st March, 2021 from being appointed as a director in terms ofSection 164 (2) ofthe Act.
With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule l1 ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations
position.

ii. The Company did not have any long-term contracts

which would impact its financial

including derivative oontracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

UDIN-2 T069786AAAAJA8818

For ACS & Co.
Chartered Accountants
Firm's Regn. No. 325716E

Place:  Kolkata
Dated: 29-10-2021

CA SusantaSatpathy
Pa rtn er
Membership No.: 069786
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.TEXTURE REALTY PVT LTD

tB.ll.alcn sHEET AS AT 3lsr MARCH,202l

PARTICULARS Not€ No As at 31.03.2021 As at 31.03.2020

EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders' Funds
Share Capital
Reserve and Surplus

Current Liabilities
Short-term borrowings
Other Cunent Liabilites
Short Term Provisions

TOTAL

ASSETS
Non Current Assets
Trade Receivable

Current Assets
Inv€ntoris
Cash and Cash EquivalentS
Other Current Assets

TOTAL

Significant Accounting Policies and Notes on
Financial Statement

In terms of our report of even date,
For ACS &Co
Chartered Accountants
FRNq 325716E

L . { C \ I

Uil--
(Susanta Satpathy)
(Partner)
MNo.069786
UDIN-21O69786AAAAJA88 18

Place: Kolkata
Dated: 29.10.2021

For and on behalfofthe Board ofDirectors

TE)'IURE HEOII' PW LI[.

A

B

C
D
E

G
H
I

10,00,000.00
2,06,410.40

12,06,410.40

16,00,000.00
18,60,828.00

10,00,000.00
4,24,009.90

14,24,009.90

47,19,000.00
91"760.00

48,10,760.00

F

46,67,238,40 62,34,769,90

43,73,340.00
43,73,340.00

14,72,169.90

, 3,89,260.00
18,61,429.90

6,03,340.00
6,03,340.00

20,83,714.00
19,80,184.40

40,63.898.40

40 62,34,769.90

A-O

TEI"rUne HF.tttw PW LIl,

Sew13"1* ' Jo^oa"n" S'&-cc-
Dlrecto'

Director
(Soumya Sahu)
DrN- 08149ss7

Dtrecto'
Director
(Tanusree Sahu)
DrN- 08149558



frnxrune REALry Pvr LTD
STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE PERIOD ENDED 31ST MARCH.2O2l
PARTICULARS NOTE

NO.
As at

31.03.2021 As at 31.03.2020

INCOME
Revenue from Operation

Revenue from Interest Income
Invento s

EXPENSES:
Rate & Taxes
Employee Benefi ts Expenses
Other Expenses

Profit before taxation
Less:Tax Expenses

:Current year tax

Total Revenue

TEX?I RERE''twryr LTL
, i t

5ot/vw4'&4 Jdl-t'11'

Dtrecto,
Director
(Soumya Sahu)
DIN- 08149557

- 40,42,600.00
17,840.00 5,530.00

20,83,714.00
21,01,5s4.00 40,48,130.00

20,83,714.00
- 32,66,796.00

2,3s,439.s0 4,28,404.t0
23,19,153.50 36,95,200.10

(2,17,s99.s0) 3,52,929.90

91,760.00

J
K
L

M
N
o

Total Expenses

Balance ofNet Profit B/f from previous year (after Dividend)
Less: I.T assessed,/ Exces over provissation
Balance ofNet Profit Transfer to Balance Sheet

Earnings per share (ofRs. 10/- each)
@asic & Diluted)

2,06,41.0.40 4,24,009.90

(2.18)

A -O

For and on behalfof the Board of Directors

(2,17,s99.s0)
4,24,009,90

2,61,169.90
1,62,840.00

Significant Accounting Policies and
Notes on Financial.Statement

In terns of our report of even date.
For ACS & Co
Chartered Accountants
FRNoa325716E

WL-
(Susanta Satpathy)
(Partner)
MNo. 069786
IJDIN-21069786AAAAJA8818

2.61

IEITUREf€ltInrPW LTT.I

Santar"e :;"j+tL
Dtrectu

Director
(Tanusree Sahu)
DIN- 08149558

Place: Kolkata
Date 29.10.202l



REALTY PVT LTD
NOTES ON F'INANCIAL STATEMENT AS AT 3IST

NOTE
NO. PARTICULARS

As at
31.03.2021

As at
31.03.2020

10.00.000.00

10,00,000.00
10,00,000.00

31.03.2020

Share Captial:
AUTHORISED :
1000000 Equity Shares ofRs. 10/- each.

ISSUED, SUBSCRIBED& PAID UP
100000 Equity Shares ofRs.10/- each

Particulars

Equitlr shares

At ihe beginning of the period
Issued during the period

Outstanding at the end of the period

Terms/rights attached to.equity shares

Soumya Sahu
Tanusree Sahu

RESERVES & SURPLUS.:
Surplus as per Statement ofProlit and Loss
Balance at the beginning ofthe year
Add: Profit for the year
Less : Loss for the year
Itss: I.T assessed,/ Exces over provissation

Short-term borrowings
Particulars
Un- Secured Loan

i Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period

1,00,00,000.00

10,00,000.00
10,00,000.00

3't.03.2021

No.

1,00,000

1,00000

Rs.

10,00,000.00

10,00,000.00

No. Rs.

1,00,000 10,00,000.00

1,00000 10,00,000.00

The company has only one class of equity shares having a par value of Rs. 10 per share. Each holder of equity

shares is entitled to one vote per share.

In the event of liquidation of the company, the holders. of equity shares will be entitled to receive remaining

assets of the company, after distribution of preferential amounts. The distdbution will be in proportiors to

the number of equity shares held by the shareholders.

ii The Details ofshareholders holding more than 57o shares:
7o held No. ofshares % held No. ofShares

50 50,000.00
50 50,000.00

50
50

50,000.00
50,000.00

100 1,00,000.00 100 1,00,000.00

4,24,009.90

2,17,599.s0

2,06,410.40

16,00,000.00
____t6{9p!9!9_

1,62,840.00
2,61,169.90

4,24,009.90

trfrs
1[ Ko]Pa J 1
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G

H

Other Current Liabilities
Audit Fees payable
Labour Charges
Staff Salary

Short Term Provisions
Provision for Income Tax

Trade Receivables
Others Debts

InYentoris
Work in Progress

Cash and Cash Equiyalents
Balances with Scheduled Banks.
In current account
Cash-in-hand

Other Curent Assets

TDS (I. Tax)

12,500.00
18,48,328.00

18,60,828.00

6,03,340.00

20,83,714.00

___-20,nll!.00_

19 ,7 5 ,3 t0 .40
4,874.00

___19.!9J84.19_

12,500.00
46,7 6,500.00

30,000.00
47,19,000.00

9 l 760.00
9 l 760.00

43,73,340.00

14,70,938.90
1,231.00

14,72,r69.90

3,89,260.00
3,89,260.00Total



TEXTURE REALTY PVT LTD
tv, .NOTES 

ON FINANCIAL STATEMENT AS AT 31ST MARCH,2021
NOft NO. PARTICITLARS As at As at 31.03.2020

3r.o3.2021

Revenue from Operations
Net Sale

Revenue from Interest Income
Intt. on IT Refimd

Inyenloris
Work in Progress

Rate & Taxes
Building Permision
Documention Charges

Employee Benelits Expenses
Labour charges
Salaries

Other Expenses
Audit Fees
Accounting & Legal Charges
Office Expenses
Printing & Stationery
Staff & Labour Welfare
Travelling Expenses
Telephone Charges
ROC Fees
Electric Charges
Bark Charges
floressronat I ax

Anchal Tax

40,42,600.00

17,840.00 5,530.00

20,83,714.00
20,83,114.00

16,93,614.00
3,90,100.00

- 29,06,796.0t)
- 3,60,000.00
- 32,66,796.00

12,s00.00
6,000.00

|,257 .00
2,400.00

2,04,000.00
6,435.00

147 .50
1,200.00
1,500.00

12,500.00
18,000.00
89,960.00
4,568.00

2,01,s89.00
85,966.00
13,850.00

' |  71.10
300.00

1,500.00
2,35,439.50 4,28,404.10

Zr.S & A
F7a-\o



G TEXIURE REALTY PVT LTD

L
Additional Discloswes

There are no Micro, Small and Medium Enterprises, to whom the Company owes dues, which are outstanding for more than

45 days dudng the year and also as at 31st March, 2021. This information as requied to be disclosed under the Micro, Small

and Medium Enterprises Development AcL 2006 has been determined to the extent such parties have been identified on the

bosis of inlormation available with the Company.

Segment Reporting:

A-Business Segments:

Based on the risk and retum & other guiding principles given in Accounting Standard 17(A91f on Segment Reporting issued

by ICAI, the Company has no business segment which can be regarded as a distinguishable component of an enterPrise.

Accordingly, the figures appearing in these financial statements relate to the enterPlise as a whole.

B.Geographical Segments:

Based on the risk and retum & other guiding principles given in Accounting Standard 17(4.917) on Segment Reporting issued

by ICAI, the Company has no geographical segment which can be regarded as a distinguishable component of an enterPdse.

Accordingly, the figures appearing in these financial statements

Ea.rning Per Shar-e;

1,00,000.00
1,00,000.00

2.61,
2.61

10.00

Related Party Disclosures:

relationship6:

The outstanding balance in respect to sundry debtors and sundry creditors are subiect to conffumation

hevious year's figures have been regrouped/ rearranged wherever considered necessary to make them

In terms of our report of even date,
For ACS & Co
Chartered Accountants
FRNq,.32s716E

W1'
(Susanta Satpathy)
(Partner)
MNo. 069786
TJDIN-21069786AAA4JA8818

For and on behalfofthe Board ofDirectors

Place: Kolkata
Datedt 29.l0.202l

TEI'rUnEHEl'twPW LIE
nnU
Jorunt-a b4/1,^,.

" Directol
Director
(Soumya Sahu)
DIN- 08149557

lEIflJRERE twryI tTt,

flonua,.a S.'Ara
Dtrectol

Director
(Tanusree Sahu)
DIN- 08149558

(AffiL in Rs)

Averaee No. of Shares for Basic
eighted Average No. of Shares for Diluted

Per Share - Basic
Per Share - Diluted

5L No. Name of the Related Pa*v Relationghip

1

2

Soumya Sahu

Tanusree Sahu '

Key
Management
Persormel



t-

rE\TURE REALTY PRIVATE LIMITED

\otes to Financial Statement

SICNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

: Basis of Accountinq

:lte Financial statemeni are prepared under the historical cost convention on going conceln and on accural basis except filing lees

r-.ounted for on cash basis. The financial statements are presented in accordance with Generally Accepted Accounting Principles in

-..ounting Standard notified under Section 133 of the Companies AcL2013 ("tle Act') read with Rule 7 of dre ComParies
_.j1es,2014 (as amended), and the relevant provision thereol

: C]sh Flow Statement

:rr:lsactions of non-cash nature and any delelrals or accurals oI past or future cash receiPts or payments. The cash flow from

: ..sting and financing activities of tl1e cornpany are segregated based on d1e available information.

: - :e of Estimates

--r-.h Flow are reported using indirect method, whereby profit/(Loss) before extlaordinary items and tax is adjusted for the elfects

-.. preparation of financial statenents rcquires estimates and assumptions to be made that affect the repolted amount of assets

,rlities on the date oI the financial statenents and the reported amount of revenues and expenses during the reporting Period.
:. :... cen the actual results and estinates are recognized in the period in which the resuits are known/ naterialized-

{ : :rqible /  Intansible Assets

i ..j Assets are stated at cost less accumulated depreciation/amorfisation. The cost oI an asset includes the purchase cost, including

: -::.s antl nor-r refundable taxes, and any directly attributable costs of bringing an asset to the location and condition of its intended

.:.:est on borrowings used to finance the construction oI qualiFying assets aie capitalised as part of the cost o{ tle asset until such time

.i . ,risct is ready for its intended use. The effeci of exchangc dilfereices adsing on reporting of long-term loleign curency monetary
- ::iounied by addition or deduction to the cost of the assets so far it relates to dePreciable capital assets in line with

i::.'unting Standards) Amendment Rules 2009 relating to Accounting Standard 11 (AS-11) notiiied by Government of India on 31

- . -

.  l . : ,rPciat ion on Tangible Assets

- ::eaiation is provided on Written Down Value method over the useful lives of assets, which is as stated in Schedule 1I of the
- : :ai3 or based on technical estimate made by the management. However assets value upto Rs 5,000 are ful1y depreciated in tle year

- : rrsrron. The detail of estimate year of life of each category of assets are as under:
'- ' , : . ,r :ng 28 io 30 years
' :.:.i a \lachinery- 15 to 20 years
': -=;rure & Fixtllres- 15 years
' .1 : 'r Vehicle- 10 years
'- : :r : .  Equipment- 20 years
' - . :rFuier & peripherals - 5 to 6years
'-: : . :  i5 not depreciated.
- : : .-1cse class oI assets, based on internal assessment and independent technical evaluatlon caried out by. external valuers the

: ' : , .'-r that the useful lives as given above best represent lhe pedod over which company expects to use these assets.

t  - i l  antorles

r Inventodes are valued at lower of cost and net realizable value.

The cost is calculaied on FIFO basis. Cost comp ses expendilure incurred in the normal course of business in briging
_ 

inventories to its location and includes, where applicable, appropriate overheads based on normal level o{ activity.
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r E\TURE REALTY PRIVATE LIMTTED

\otes to Financial Statement

. rhe balance sheet date. Defered tax asset is recognized and car ed forward only to the extent that there is a reasonable/vitual
-::Dorted by convincing evidence as the case may be, that tl1e asset will be rea|zed in future. Deferred tax assets are reviewed at
- .:..:nce sheet date for its realizability.

: :ase of Tax Payable as per provisions of MAT under section 115JB of the Income Tax Act,1961, Mat Cledit is recognized as an asset
:.n and to the extent there is convincing evidence that the Cornpany will pay nomal income tax during the specified period.

1 :: :ployee Benefi ts

-r' .cierm employee benefits are recognized as an expense at the undiscounted amount in d1e statement of profit and loss of the year
-:j the related seruice is rendered.

_ Taxes on Incomes

l-r\ expense compdses curent tax and defcrred tax.

:jrrent tax is determined as the amount of tax payable in respect of taxable income for the pedod. Defered tax resulhng lrom "

.::: and it is probable that there will be an outflow of resouices. Contingent Liabilities are not recognized but are disclosed in the
: :-:\gent Assets are r-reidler recognized nor disclosed in the financial statements.

r::i!'rcnce" between taxable and accounting income is accounted Ior using the tax rates and laws that are enacted or substantively enacted

:r:ritv liability lor employee benefits are recogrlized as an expense in the Prolit and Loss account for dle year in which the payment for
--: :  .  has been made,

_' . ::rons involving substantial degree of estrmation in measurement are recoglized when ihere is a present obligaLion as a result oI

-  f  -o!r  inp Coste

: ::.\ring costs that are attributable to the acquisihon or construction of qualifying assets are capitalized as part of the cost of such assets.

: -, r:\-ing asset is one that necessadly takes substantial period of time to get ready for its intended use. All other borowing costs
: -:::3J to Siatement of ProIit and Loss.

l :  i . . enue  Recosn i t i on

-r::  of Produ.t

; . ::re irom the sale of goods is recognised in d1e staiement of profit and loss when the signficant risks and rewards oi ownership
:. - . :.ansferred to the buyer, which generally coincides with the delivery of goods io customers. Rcvenue includes consideration rec

' :.::i|able, excise duty net oI discounts as and when settle and od1er sales related taxes.

: : : i :a i rment of  Assets

- - :...t is ireated as impaired when the carrying cost of asset exceeds its recoverable value. An impairment Loss is charged to the

::.'::i and Loss in the year in which anassetis identified as impaired. Recoverable amount is itigher ofan asset'snet selling price and
- -: r;r use. Value in use is the present value oI estimated future cash flows expected io arise from the continuing use of an asset and
r. i:rp.rsal at the end of its useflrl life.

- 'j::rment losses recognized in pdor years are reversed when drere is an indication that the impaiment losses recognized no longer
: ::..e decreased. Such reversals are recognized as an increase in carrying anounts of assets to Lhe extent that it does not exceed

.::-.:ng amounts that would have been determined (net of amortization or depreciation) had no impairmcnt loss been recognized
: : : , : r us ] ' ea rs ,

: i '  r  i { ions, Contigent Lidbi l i t ies and Contingent assets


